PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2020
EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, CONVOCA os candidatos relacionados do Processo Seletivo–
Edital n° 01/2020, Inscrição, Nome; RG; PARA EXAME MÉDICO ADMISSIONAL A SER REALIZADO
no dia 23/09/2021 - QUINTA-FEIRA, no horário das 15h30, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL  23/09/2021 – às 15h30

Professor de Educação Básica II – PEB II – História

0387002112 MARCO AURÉLIO DA SILVA NASCIMENTO DE FARIA 573548870 233,50 18

Professor de Disciplina Específica – PDE – Educação Física

0387000949 MARILENE DA SILVA DUTRA 11275927 207,80 14
0387000925           JUSCILENE CARVALHO SA SILVA                                          384782620                                     202,10                                              15

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional, munidos de documento
de identificação original com foto, na Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, situada à Praça José
Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria – Distrito Sede Cajamar/SP. Cajamar, 23 de setembro de
2021. Secretaria Municipal de Educação.